o COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

C.AP.98075-P.1.V.A 00111010831 - Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

N.4LS del £ / £, / &/Z Registro Generale Determinazioni.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
N.2PC DEL 2f -/2-2/%

OGGETTO: Impegno di spesa ed affidamento servizio per la realizzazione del VI concorso di poesia in
dialetto Galloitalico all’ Associazione Pro Loco Apollonia di San Fratello.
CIG Z0521901DA

Vista la legge 8.06.1990, n.142;

Vista la legge 15.05.1997, n.127,;

Vista la determinazione sindacale n. 23/2016 con la quale la sottoscritta é stata individuata
responsabile dell’ Area Amministrativa di questo Ente, ai sensi della L.R. n. 23/98;

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 216 del 29.12.2017, esecutiva, con la quale ¢ stata
assegnata alla sottoscritta la somma di euro 1.400,00, necessaria per ’affidamento del servizio per la
realizzazione del VI concorso di poesia in dialetto Galloitalico, con imputazione al capitolo
1.05.2.03.01 “teatri, attivita culturali e servizi diversi — Prestazione di servizi” competenza e determinato di
affidare il servizio de quo all’ Associazione Pro Loco Apollonia di San Fratello;

Ritenuto dover procedere all’impegno della spesa come sopra assegnata ed all’affidamento del
servizio;

Visto I’Ordinamento Amm.vo EE.LL. nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di impegnare la somma di euro 1.400,00, necessaria per affidamento del servizio per la
realizzazione del VI concorso di poesia in dialetto Galloitalico, con imputazione al capitolo
1.05.2.03.01 “teatri, attivita culturali e servizi diversi — Prestazione di servizi” competenza.

Di affidare il servizio de quo all’ Associazione Pro Loco Apollonia di San Fratello.

Di dare atto che al relativo pagamento si procedera, a fornitura effettuata, a presentazione di
dettagliato rendiconto.

Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi e
notificarne copia all’ Associazione affidataria.

IL RESPONSQBILE AREA AMMINISTRATIVA
'/ {D.ssh Maria Teresa Salerno)

\ c}/{%w Léu/(«{, Wb .... )

LA

Visto di regolarita contabile attestante la copertufa"”ﬁﬁanziaria della presente determinazione, ai sensi
dell’art. 55, comma 5, della legge 8.6.1990, n.142, come modificato dall’art. 6, comma 11, della legge
15.5.1997, n. 127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE: ,

Data 3¢~ ﬁ*j’z

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

(/féﬂéwa/wa 7/”\%/%/‘-’\/»0




	Diapositiva 1

